
 

 
 
 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

Shtojca 14     

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

                                                                                                                      Maliq më 24.06.2020 

 

Për: "AROIL "SHPK 

NIPT : L44324002H 

 

Adresa: Korçë Bulgarec Dishnicë Zona Industriale, km 3 i Rrugës nacionale Korçë-Bilisht. 

 

Procedura e prokurimit: E HAPUR/ SISTEM ELEKTRONIK/MALL 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57040-04-29-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje karburant për nevojat e shoqërisë së Administrimit të 

Mbetjeve të Qarkut Korçë,KRWM SH.A Viti 2020" 

Afati i Kontrates: 12 Muaj nga Lidhja e marrëveshjes kuadër  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.24 date 04 Maj 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

2."AROIL"SHPK                                                            me NIPT : L44324002H 

 

Oferta : Marzhi i Fitimit shprehur në përqindje është : 2.20 (Dy pikë Njëzet )  

 

3.BOE "A.L.F"SHPK  dhe "MEROLLI  OIL" 

"A.L.F" SHPK me  NIPT : J84015104A 

"MEROILLI  OIL" me  NIPT : K04005080H 

 

Oferta : Marzhi i Fitimit shprehur në përqindje është: 4.99(Katër pikë Nëntëdhjetë e nëntë)% 

 

1."GEGA CENTER GKG "SHPK                                           me NIPT : K66801001T             

   

Oferta : Marzhi i Fitimit shprehur në përqindje është :7(Shtatë) %  

 

 



 

 
 
 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtaret e KVO 

konstatuan se : 

 

-Nuk ka ofertues të skualifikuar . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "AROIL" shpk me NIPT :L44324002H 

me Adrese:Korçë Bulgarec Dishnicë Zona Industriale, km 3 i Rrugës nacionale Korçë-Bilisht. se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej (Marzhi i Fitimit)2.20% ,pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Administrimi i Mbetjeve te Qarkut Korce,KRWM 

SH.A] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej Marzh Fitimi 4.99%, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.06.2020 

 

Ankesa: NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

VJOLLCA  KOSTRECI 

 

 

ADMINISTRATOR I PERGJITHSHEM  

KRWM SH.A 



 

 
 
 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

 


